
ZARZĄDZENIE NR 104/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXVI sesji Rady Gminy w dniu 14 grudnia 
2023 określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA299FA-AB4F-4A32-BA78-9681B88CE952. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXXVI sesji Rady Gminy w dniu 14 grudnia 2023 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXXVI/313/23 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2023 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2023 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2023 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXXVI/314/23 zmian w budżecie gminy 
na 2023 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  i 
przychodów Gminy na 2023 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

3 XXXVI/315/23 Uchwalenia zmiany 
Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy 
Nowinka na lata 2024 - 
2033  
 

uchwalenie WPF Gminy  
Nowinka na lata 2024-2033  

Obowiązek zachowania  
regulacji zawartej w  
WPF przy realizacji  
budżetu w 2024 r. w 
kolejnych latach 

 
I2024 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 XXXVI/316/23 uchwalenia budżetu 
gminy Nowinka na rok 
2024 

uchwalenie budżetu gminy 
Nowinka na 2024 rok  
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
2024 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

5 XXXVI/317/23 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej 
Powiatowi 
Augustowskiemu  
 

udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Augustowskiemu  
na dofinansowanie kosztów usług 
polegających na realizacji 
powiatowych przewozów osób o 
charakterze użyteczności publicznej 
na liniach komunikacyjnych 
przebiegających na obszarze Powiatu 

  
Zawarcie umowy 
pomiędzy Powiatem 
Augustowskim a Gminą 
Nowinka.  
 

01.01.2024 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 104/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA299FA-AB4F-4A32-BA78-9681B88CE952. Przyjęty Strona 1



Augustowskiego  
6 XXXVI/318/23 zmieniająca uchwałę w 

sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót 
budowlanych przy 
zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub 
znajdującym się w 
gminnej ewidencji 
zabytków 

Wprowadzenie zmian w uchwale 
Nr XVI/124/20 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 8 grudnia 2020 r. 
w  § 1. ust. 2 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

7 XXXVI/319/23  przyznania na rzecz 
najemcy pierwszeństwa w 
nabyciu lokali 
użytkowych 

Z wnioskiem o nabycie lokali 
użytkowych określonych w §1 
uchwały zwrócił się najemca, 
któremu oddano lokale użytkowe 
w najem na podstawie umów 
najmu, zawieranych na trzy lata 
(ostatnia umowa najmu 
pomieszczeń gospodarczych od 
dnia 01.03.2023 r. do dnia 
01.03.2026 r. oraz umowa najmu 
lokali użytkowych od dnia 
01.12.2023 r. do dnia 30.11.2026 
r.). 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

8 XXXVI/320/23  ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego 
strażakom ratownikom 
Ochotniczych Straży 
Pożarnych za udział w 
działaniu ratowniczym, 
akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu 

przyjęcie od 1 stycznia 2024 r. 
wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków 
ratowników OSP za udział w 
działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej oraz w szkoleniu lub 
ćwiczeni 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Skarbnik Gminy i 
pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

9 XXXVI/321/23 zmieniająca uchwałę w 
sprawie określenia 
wysokości stawek 
podatku od 
nieruchomości na 2024 

wprowadzenie zmian w uchwale 
Nr XXXV/311/23 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 29 listopada 
2023 r. w § 1 pkt. 3 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 

Skarbnik Gminy i 
Pracownik ds. 

wymiaru podatków 
i opłat 

Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA299FA-AB4F-4A32-BA78-9681B88CE952. Przyjęty Strona 2



rok Województwa 
Podlaskiego 

10 XXXVI/322/23 zgłoszenia kandydata na 
etatowego członka 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 

Zgłoszenie kandydatury Pani 
Agnieszki Leplawa na etatowego 
członka Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w 
Białymstoku 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

11 XXXVI/323/23 przyjęcia wieloletniego 
programu osłonowego w 
zakresie dożywiania 
"Posiłek w szkole i w 
domu" na lata 2024-2028 

Uchwala się program osłonowy 
w zakresie dożywiania "Posiłek 
w domu i w szkole" na lata 2024-
2028 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

12 XXXVI/324/23 rozpatrzenia skargi na 
działalność Wójta Gminy 
Nowinka 

uznanie za bezzasadną skargę z 
dnia 26 października 2023 r. 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA299FA-AB4F-4A32-BA78-9681B88CE952. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 104/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


